EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL E ESPECIAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 09/2025
PROFISSIONAL DE APOIO CULTURAL E COMUNICAÇÃO/ MÚSICO

(INSTRUMENTO VIOLA)
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 01-P-20278/2025

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 09/2025 do Processo Seletivo Público Temporário para a função de

PROFISSIONAL DE APOIO CULTURAL E COMUNICAÇÃO/MÚSICO (INSTRUMENTO VIOLA) da

Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, torna público:

1. Classificação final geral

2. Classificação final especial (candidatos autodeclarados negros)

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF
DATA

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL
GERAL

12 GIOVANNI BARBOSA MELO  ***.835.498-** 04/01/1997 9,29 1º

15
JOSE ELINAR ALBUQUERQUE
ARAUJO

***.574.198-** 20/10/1977 8,34 2º

07 ISABELLA CARVALHO MARQUES ***.992.478-** 03/10/1994 8,29 3º

14
ANA CAROLINE DE LUCENA UCHOA
DURBANO

***.491.824-** 21/09/1985 7,88 4º

02
BRUNO DEMETRIOS RIBEIRO
GEREMIAS

***.497.278-** 26/04/1993 7,56 5º

13 YOHANNA ALVES PEREIRA ***.724.334-** 30/08/1997 7,14 6º

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL ESPECIAL (CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF
DATA

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL

ESPECIAL

13
YOHANNA ALVES PEREIRA

***.724.334-**

30/08/1997

   7,14
1º

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital, ficando homologado

o referido Processo Seletivo Público Temporário.

Campinas, 17 de Setembro de 2025.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos